
96 Jak dýchat čistý vzduch
Naše zahradní architektka radí, kterými rostlinami 
spolehlivě zvlhčíte vzduch v ložnici

98 Pokojovky pod lampou
Komu se daří při umělém osvětlení?

100 Kiokanítlapka
Ano, další pokojovka právě pro vás!

102 Zimní hostina
Pravidla pro správné krmení ptáčků

85 Speciál ložnice
Dobré rady a novinky

94 Přitažlivost papíru
Další díl Knihovny materiálů

108 Horské poklady
Tipy na stylové ubytování na horách

Zimní inspirace
6 Kytka měsíce
Acojemně růžový karafiát?

9 Růžové víno
Barva,chuťi vůně pro váš interiér

16 Chata zvaná Knoflíček
Návštěva domku u sjezdovky

28 Czech design
Co nového v našem kulturním rybníčku?

32 My dva a hlína
Pohled do keramické dílny

34 Dítě ze sídliště
První a poslední byt režisérky pořadu Bydletjako.

63 Hodinový manžel
Naše poradna

68 Top koberce
Proč je mít a jaké si vybrat

70 7 rad pro kvalitní osvětlení
Praktické rady do krátkých dní

72 5 chytrých úspor
Jak doma ušetřit za energie?

Kde se co staví?

78 Horké chutě do zimy
Božské recepty Zdeňky Skokanové na krásném 
designovém nádobí

Obsah /leden/únor 2023

Proměny a nápady 
40 Zázemí pro malé sportovce
Bára Baštová navrhla proměny pokojů pro dva 
sportovce a jednu čerstvou školačku

52 Bydletjako mileniál
Vysílání sedmé řady pořadu Bydletjako... uvádíme 
proměnou od Tomáše Havránka

92 Ledový kyblík na víno
DIY nápad Báry Bláhové

A

V INNYn hovna 
Kralskéko vary


